

NORRHYDRO GROUP OYJ

Tilinpäätöstiedote

1.1.-31.12.2022

Y-tunnus: 2144656-2

Ratavartijankatu 2, 96100 Rovaniemi

NORRHYDRO



Norrhydro Group Oyj:n tilinpäätöstiedote 2022:

Uuden tehtaan käynnistämisessä onnistuttiin ja liikevaihdon kasvu jatkui vahvana

Norrhydro on suomalainen liikkeenohjauksen edelläkävijä ja Pohjoismaiden johtava energiatehokkaiden hydraulisynterien tarjoaja.

Kehitämme ja valmistamme innovatiivisia ja ympäristöystävällisiä hydrauliikkaratkaisuja muun muassa metsä-, materiaalinkäsittely-, kaivos-, maanrakennus- ja meriteollisuudelle. Tekoälyä ja digitalisuutta yhdistävä NorrDigi®-liikkeenohjausjärjestelmämme edustaa globaalisti johtavaa huipputeknologiaa, joka vähentää päästöjä merkittävästi ja tulee mullistamaan koko toimialaa.

Norrhydrolla on yli 35 vuoden kokemus laadukkaiden hydrauliikkaratkaisujen toimittamisesta vaativiin olosuhteisiin. Asiakkaamme ovat globaalisti toimivia liikkuvien koneiden ja laitteiden valmistajia, joille olemme pitkäaikainen, strateginen kumppani. Räätelöidyt ratkaisumme luovat asiakkaillemme kilpailuetua ja edistävät puhtaampaa huomista.

Tämä tilinpäätöstiedote on tilintarkastamaton.

Heinä–joulukuu 2022 lyhyesti

- Liikevaihto kasvoi 2,1 % ja oli 13 088 (12 822) tuhatta euroa
- Konsernin käyttökate oli 36 (1 483) tuhatta euroa
- Käyttökateprosentti oli 0,3 % (11,6 %)
- Konsernin liiketulos oli -457 (1 078) tuhatta euroa
- Osakekohtainen tulos oli -0,07 euroa (-0,3)
- Muutto uuteen tuotantolaitokseen, vanhan tehtaan alasajo ja näistä johtuvat tuotantoseisokit sekä uuden tuotantolaitoksen ylösajo vaikuttivat kannattavuuteen arviolta -1,5 miljoonaa euroa. Tavanomaisesta poikkeavan tuotantoseisokin, uuden tuotantotilan käyttöönoton ja tuotantokoneiston ylösajon vaikutukset kannattavuuteen eivät olleet tarkasti etukäteen arvioitavissa.

Tammi–joulukuu 2022 lyhyesti

- Liikevaihto kasvoi 20,3 % ja oli 29 705 (24 693) tuhatta euroa
- Konsernin käyttökate oli 1 697 (2 968) tuhatta euroa
- Käyttökateprosentti oli 5,7 % (12,0 %)
- Konsernin liikevoitto oli 825 (2 177) tuhatta euroa
- Osakekohtainen tulos oli 0,004 euroa (0,04)
- Oman pääoman tuotto oli 0,4 % (4,8 %)
- Omavaraisuusaste oli 38,3 % (50,7 %)
- Liiketoiminnan rahavirta oli -408 (756) tuhatta euroa
- Hallituksen voitonjakoehdotus pääomanpalautuksena 0,06 euroa (0,06) euroa osakkeelta, joka maksetaan kahdessa erässä

Tuhatta euroa	1.7.– 31.12.2022	1.7.– 31.12.2021	Muutos	1.1.– 31.12.2022	1.1.– 31.12.2021	Muutos
Liikevaihto	13 088	12 822	2,1 %	29 705	24 693	20,3 %
Käyttökate	36	1 483	-97,6 %	1 697	2 968	-42,8 %
Käyttökate, %	0,3 %	11,6 %		5,7 %	12,0 %	
Liiketulos	-457	1 078	-142,4 %	825	2 177	-62,1 %
Liiketulos, %	-3,5 %	8,4 %		2,8 %	8,8 %	
Katsauskauden tulos	-735	-278		43	353	
Katsauskauden tulos, %	-5,6 %	-2,2 %		0,1 %	1,4 %	
Liiketoiminnan rahavirta				-408	756	
Sijoitetun pääoman tuotto, %				4,2 %	15,2 %	
Oman pääoman tuotto, %				0,4 %	4,8 %	
Omavaraisuusaste, %				38,3 %	50,7 %	
Current ratio				1,53	1,74	
Quick ratio				0,53	1,09	
Osakekohtainen tulos, laimentamaton, €	-0,07	0,03		0,004	0,04	
Osakekohtainen tulos, laimennettu, €	-0,07	0,03		0,004	0,04	
Henkilöstö kauden lopussa				175	148	

Ohjeistus vuodelle 2023

Konsernin liikevaihdon ennustetaan olevan vuonna 2023 34–38 miljoonaa euroa ja käyttökate 8–11 prosenttia liikevaihdosta.

Arvio todennäköisestä tulevasta kehityksestä

Konsernin liikevaihdon kehityksen arvioiminen nykyisessä, edelleen jatkuvassa epävarmassa maailmantalouden tilanteessa on haasteellista. Konsernin tavoitteena on jatkaa kasvuhakuista strategiaa ja laajentaa liiketoimintaa kasvattamalla omaa markkinaosuuttaan hydraulisylinterimarkkinoilla sekä lanseeraamalla uusia digitaalisia, energiatehokkaita ja älykkyyttä tarjoavia tuotteita ja palveluita markkinoille. Seuraavien vuosien aikana kasvun odotetaan nopeutuvan merkittävästi uuden tuotantolaitoksen tarjoaman lisäkapasiteetin ja edellä mainittujen digitaalisten tuotteiden ja palveluiden markkinoille tuomisen seurauksena. Konsernin tavoite vuodelle 2027 on yli 70 miljoonan euron liikevaihto, digitaalisten tuotteiden ja palveluiden osuus liikevaihdosta yli 30 prosenttia ja käyttökate vähintään 16 prosenttia liikevaihdosta.

Tuotekehityksen ja digitaalisten ratkaisujen kaupallistamisen panostuksia jatketaan alkaneella tilikaudella. Uuden tuotantolaitoksen ja sinne tehtyjen kone- ja laiteinvestointien myötä liikevaihdon kasvun ennustetaan jatkuvan tulevina vuosina. Samoin tuottavuuden ja kilpailukyvyyn paranemisen odotetaan paranevan uusien tehtyjen ja suunnitelmassa olevien investointien myötä.

Toimitusjohtajan katsaus

Norrhydron liiketoiminta kehittyi vuonna 2022 jälleen vahvasti ja kasvu oli jo toisen vuoden peräkkäin ripeämpää kuin odotimme, etenkin ottaen huomioon uuden tuotantolaitoksen samanaikaisen ylösajon. Konsernin liikevaihto kasvoi vahvan kysynnän ja uusasiakashankinnan ansiosta 29,7 miljoonaan euroon, eli noin 20 prosenttia edellisvuodesta. Myynti vuodelle 2022 oli noin 32 000 tuhatta euroa, mikä vastaa noin 30 prosentin kasvua edellisvuoteen nähden, mutta uuden tehtaan ylösajosta johtuen osa toimituksista siirtyi vuodelle 2023. Myynnin kasvuun vaikuttivat konsernin tuotteiden vahva kysyntä sekä uudet, kasvavat asiakkuudet.

Norrhydron käyttökate oli 1,7 miljoonaa euroa ja käyttökateprosentti oli 5,7 (2021: 12,0) prosenttia. Kannattavuuteen vaikutti toisella puolivuotiskaudella muutto uuteen tuotantolaitokseen, vanhan tehtaan alasajo ja näistä johtuvat tuotantoseisokit sekä uuden tuotantolaitoksen ylösajo. Antamassaan tilikautta 2022 koskevassa ohjeistuksessa Yhtiö arvioi tuotantolaitoshankkeen voivan vaikuttaa kannattavuuteen eikä antanut tilikaudelle tarkkaa kannattavuusohjeistusta. Syksyllä toimintaa jouduttiin ylläpitämään kahdessa tuotantolaitoksessa yhtä aikaa. Kaikki edellä mainitut asiat sitoivat Yhtiön henkilöresursseja muuttoon ja uuden tuotantolaitoksen ylösajoon, aiheuttivat merkittäviä lisäkustannuksia sekä pitivät valmistus- ja toimitusvolyymit tavanomaista alhaisemmalla tasolla. Muutto ja uuden tuotantolaitoksen ylösajo sitoivat myös merkittävässä määrin pääomia varastoihin ja keskeneräiseen tuotantoon. Näiden vaikutuksen arvioidaan heikentäneen käyttökateprosenttia toisella vuosipuoliskolla n. 1,5 miljoonaa euroa normaaliin toimintaan verrattuna. Myös koko vuoden jatkunut raaka-aineiden ja komponenttien hinnannousu vaikutti kannattavuuteen, koska kohonneet hinnat saatiin siirrettyä asiakashintoihin viiveellä voimassa olevista sopimuksista johtuen.

Kysyntä oli hyvää lähes kaikilla asiakastoimialoillamme ja segmenteillämme. Suurin osa kasvustamme tuli jälleen kannattavasta ja kassavirtaa tasaisesti tuottavasta sylinteriliiketoiminnastamme, mutta odotamme edelleen digitaalisten ratkaisujen osuuden kasvavan yli 30 prosenttiin liikevaihdostamme vuoteen 2027 mennessä.

Vuonna 2023 keskitymme uuden tuotantolaitoksen käyttöönottoon ja tuottavuuden parantamiseen sekä uusien, kansainvälisten asiakkuuksien hankkimiseen Skandinavian ulkopuolelta. Digitaalisten ratkaisujemme merkitys tulevaisuudellemme on hyvin suurin ja siksi tulemmekin vuoden 2023 aikana lisäämään painopistettä ja resursseja juuri näiden ratkaisujen nykyprojektien läpivientiin ja uusasiakashankintaan, jotta onnistumme strategiamme mukaan kasvattamaan markkinaosuuttamme juuri energiatehokkuuden ja ympäristöystävällisten ratkaisujen osalta.

Hankala geopoliittinen tilanne, energiaan liittyvät haasteet sekä mahdollinen taantuma eivät arviomme mukaan tule hidastamaan kasvutahtiamme myöskään tulevana vuonna. Liiketoimintamme perustuu perinteisessä hydraulikassa useaan segmenttiin. Juuri toimintamme monipuolisuus on tekijä, joka antaa vahvan perustan Yhtiön kasvuun monista uhkakuvista huolimatta. Edelleen kehittyvät hydraulikkamarkkinat puhaltavat kasvuun meidän myötätuulta.

Tulemme myös vuoden 2023 aikana tarjoamaan asiakkaillemme heidän tarpeisiinsa räätälöityjä ratkaisuja sekä perinteisen sylinteri- että digitaalisen liiketoiminnan puolella. Haluamme jatkossakin olla asiakkaillemme

pitkäaikainen strateginen yhteistyökumppani, joka auttaa asiakkaitaan menestymään – ja samalla myös menestymme itse. Mottomme mukaan ”Partner in Success”.



Matias Parviainen, Toimitusjohtaja

Norrhydron taloudelliset tavoitteet ja strategia

Norrhydron strategian kulmakivet strategiakaudella 2022–2027 ovat:

Liikevaihdon kasvu orgaanisesti ja valikoiduin yritysostoin

Norrhydron tavoitteena on kasvattaa liikevaihtoa orgaanisesti ja yritysostoin. Tavoitteena on kannattava kasvu ja yli 70 miljoonan euron liikevaihto vuonna 2027. Kasvua haetaan sylinteriliiketoiminnan kansainvälistyvistä liiketoiminnasta ja kasvattamalla digitaalisten ratkaisujen osuutta yli 30 prosenttiin liikevaihdosta. Yhtiön tavoitteena hydraulisynteriliiketoiminnan liikevaihdon osalta on saavuttaa keskimäärin noin 10 prosentin vuosittainen kasvu (CAGR) aikavälillä 2020–2027.

Laajentuminen uusille maantieteellisille markkinoille tapahtuu Yhtiön strategian mukaisesti erityisesti energiatehokkaiden ratkaisujen, kuten NorrDigi®-liikkeenohjausjärjestelmän ja Motiomax-tuotteiden kaupallistaminen myötä.

Norrhydron liiketoiminta koostuu kahdesta tukipilarista: kannattavasta ja kassavirtaa tasaisesti tuottavasta hydraulisynteriliiketoiminnasta ja innovatiivisista digitaalisista tuotteista; NorrDigi®-liikkeenohjausjärjestelmästä ja Motiomax -sähkömekaanisista lineaariliikkeen ratkaisuista, joista Norrhydro hakee tulevaisuudessa voimakasta kasvua ja mahdollisuuksia laajentua uusille maantieteellisille markkinoille. Tekoälyä ja digitaalisuutta yhdistävä Norrdigi®-liikkeenohjausjärjestelmä edustaa globaalia ja edistyksestä teknologiaa, joka vähentää päästöjä merkittävästi ja jolla on potentiaalia koko toimialan mullistamiseen. Motiomax by Norrhydro -sähkömekaaniset sylinterit ovat ratkaisu moniin kokonaan sähköisiin teollisuuden ja liikkuvien koneiden lineaariliikkeen hallintatarpeisiin.

Teknologisen osaamisen ja tuotantokapasiteetin laajentaminen

Norrhydron tavoitteena on uudistaa liikkuvien koneiden ja laitteiden toimialaa omilla innovaatioillaan. Yhtiön pitkäaikaisena tavoitteena on olla alansa teknologiajohtaja, jolle omat patentoidut tuotteet ja oma tuotekehitys tuovat ratkaisevaa kilpailuetua. Norrhydro jatkaa tiivistä kehitysyhteistyötä johtavien kone- ja laitevalmistajien ja tutkimuslaitosten kanssa. Yhtiö myös tavoittelee oman teknologiaosaamisensa laajentamista ja tuotantokapasiteetin lisäämistä myös yritysostoin ja panostamalla uuteen tuotantolaitokseen Rovaniemellä. Uusi tuotantolaitos, joka ylösajettiin syksyn 2022 aikana, palvelee perinteisen sylinteriliiketoiminnan lisäksi sekä NorrDigi®- että Motiomax- ratkaisujen liiketoimintaa.

Asema korkeammalla asiakkaan arvoketjussa

Merkittävä osa Norrhydron liikevaihdosta tulee jopa vuosikymmenten pituisista asiakassuhteista. Norrhydron asiakkaalle kilpailuetua tuovat tuotteet ja teknologiakumppanuusmalli mahdollistavat aseman korkeammalla asiakkaan arvoketjussa. Yhtiö haluaa jatkossakin olla asiakkailleen enemmän kuin komponenttien toimittaja: Yhtiön tavoitteena on olla pitkäaikainen strateginen kumppani, joka kehittää ratkaisujaan yhdessä asiakkaidensa kanssa. Yhtiö tarjoaa palvelua läpi tuotteiden elinkaaren: suunnittelusta valmistukseen, huoltoon ja kunnossapitoon. Lisäksi ratkaisujen myynti laitevalmistajille tapahtuu ilman välikäsiä. Norrhydron uudet energiatehokkaat ratkaisut, kuten NorrDigi® ja Motiomax by Norrhydro, luovat asiakkaille kilpailuetua toimialoilla, joilla päästöjen vähentämiselle on mittavaa potentiaalia. Yhtiön tavoitteena onkin NorrDigi®-järjestelmän ja Motiomax- tuotteiden globaali kaupallistaminen.

Strategian toteuttamisen kannalta ratkaisevat tekijät

Strategian toteuttamisen kannalta ratkaisevia tekijöitä Norrhydrolle ovat uuden, vuonna 2022 avatun tuotantolaitoksen kyky vastata kasvavaan kysyntään, tehokas hankinta maailmanlaajuisesta hankintaverkostoa hyödyntämällä ja oma tuotanto lähellä nykyisiä pääasiakkaita. Lisäksi olennaista on nopeiden, joustavien toimitusten, korkean laadun ja kustannustehokkaan toiminnan varmistaminen. Kasvuun vaikuttaa myös avainasiakkaiden kasvu ja Norrhydron tarkoituksena on tehdä edelleen merkittäviä ponnistuksia uusien asiakkaiden hankinnassa erityisesti Suomen ulkopuolella. Strategian toteuttamisen kannalta painoarvoa lisätään myös uusien ratkaisujen kehittämiseen. Myös Norrhydron houkuttelevuus työnantajana sekä kyky saada palvelukseen osaavaa työvoimaa on merkittävää Yhtiön menestykselle ja kyvylle saavuttaa strategiset tavoitteensa.

Markkinatrendit

Norrhydron hydrauliikkaratkaisujen kysyntää tukevat muun muassa koneiden ja laitteiden kysynnän kasvu kaupungistumisen, infrastruktuurin kehittämisen ja maarakentamisen lisääntymisen myötä sekä konevalmistajien halu investoida jatkuvasti älykkäämpiin, tehokkaampiin ja ympäristöystävällisempiin ratkaisuihin oman kilpailukykyä parantamiseksi. Hydrauliiikan käyttö laajenee uusille toimialoille.

Päästöjen vähentämisen kautta kestävään kehitykseen

Modernin teknologian nopea käyttöönotto ajaa asiakkaidemme markkinoiden kasvua. Ilmastonmuutoksen hidastamiseen liittyvä sääntelyn kiristymisen, tavoitteet päästöjen vähentämiseksi, jopa kokonaan päästöttömien työkoneiden kehittämiseksi ja kestävä liiketoiminnan edistämiseksi sekä ympäristötietoisuuden nousu ajavat yrityksiä etsimään entistä energiatehokkaampia ja vähäpäästöisempiä hydrauliikkaratkaisuja. Hydrauliikkalaitteiden käyttöönotto on yleistymässä myös muilla toimialoilla, kuten esimerkiksi elintarvikkeiden valmistuksessa.

Kestävä kehitys ei sulje pois tavoitteita tuottavuuden parantamisesta. Itse asiassa nämä kaksi asiaa kulkevat sekä asiakkailtamme että omassa tuotekehityksessämme käsi kädessä. Norrhydron digitaaliset tuotteet tarjoavat täydelliset ratkaisut kestävä kehityksen erilaisiin suuntauksiin ja tiivis yhteistyö sekä asiakkaiden että julkisten tahojen kanssa on avain vastuulliseen kehitykseen sekä teollisuudessa että liikkuvien koneiden toimialoilla.

Laitevalmistajat investoivat älykkääseen hydraulikkaan

Automaation yleistyminen sekä autonomisten työkonoiden lisääntyminen ovat kiihdyttäneet merkittävästi hydraulikan käyttöä työkonissa. Älykkäiden hydraulisylinterien kehittäminen on tärkeä edistysaskel toimialalla, sillä niiden avulla voidaan seurata, säätää ja hallita koneiden toimintaa entistä tehokkaammin. Sylintereistä mitattavaa dataa voidaan käyttää työkonon huoltotarpeiden ja tehokkuuden seurantaan, jolloin työkonoiden ennakoimaton rikkoutuminen voidaan välttää ja laitteet huoltaa juuri oikeaan aikaan. Automaatio parantaa työn tehokkuutta ja työturvallisuutta, sillä sen avulla voidaan välttää työkonon rikkoutumisesta johtuvia tuotannon keskeytyksiä ja henkilövahinkoja.

Liikevaihto, kannattavuus ja tuloskehitys

Heinä–joulukuu 2022

Heinä–joulukuussa 2022 liikevaihto oli 13 088 (12 822) tuhatta euroa ja kasvua oli 2,1 prosenttia. Käyttökate oli 36 (1 483) tuhatta euroa. Käyttökateen osuus liikevaihdosta oli 0,3 (11,6) prosenttia.

Henkilöstökulut olivat vuoden toisella puoliskolla 3 825 (3 311) tuhatta euroa. Liiketoiminnan muut kulut olivat 2 428 (1 086) tuhatta euroa. Nettorahoituskulut olivat 441 (1 534) tuhatta euroa. Rahoituseriin on kirjattu valuuttakurssien muutoksista aiheutuneet kurssivoitot ja -tappiot, joiden nettovaikutus katsauskauden aikana oli -1 (1) tuhatta euroa.

Katsauskauden tulos oli -735 (-278) tuhatta euroa. Laimennettu ja laimentamaton osakekohtainen tulos oli -0,07 (-0,03) euroa.

Tammi–joulukuu 2022

Tammi–joulukuussa 2022 liikevaihto oli 29 705 (24 693) tuhatta euroa ja kasvua oli 20,3 prosenttia. Käyttökate oli 1 697 (2 968) tuhatta euroa. Käyttökateen osuus liikevaihdosta oli katsauskaudella 5,7 (12,0) prosenttia. Konsernin sijoitetun pääoman tuotto (ROCE) oli 4,2 (15,2) prosenttia.

Henkilöstökulut olivat katsauskauden aikana 8 039 (6 585) tuhatta euroa. Liiketoiminnan muut kulut olivat 4 042 (2 332) tuhatta euroa. Nettorahoituskulut olivat 745 (1812) tuhatta euroa. Rahoituseriin on kirjattu valuuttakurssien muutoksista aiheutuneet kurssivoitot ja -tappiot, joiden nettovaikutus katsauskauden aikana oli -4 (1) tuhatta euroa.

Katsauskauden tulos oli 43 (353) tuhatta euroa. Laimennettu ja laimentamaton osakekohtainen tulos oli 0,004 (0,04) euroa. Tulosta rasittivat kahden tehtaan yhtäaikaiset kulut, muutto ja uuden tuotantolaitoksen ylösajo.

Tase ja rahoitusasema

Taseen loppusumma oli tilikauden päättyessä 27 925 (22 739) tuhatta euroa. Vaihto-omaisuuden määrä oli 8 847 (5 891) tuhatta euroa. Lyhytaikaiset saamiset olivat 1 941 (1 250) tuhatta euroa ja likvidit rahavarat 2 428 (6 653) tuhatta euroa. Konsernin oman pääoman määrä oli 10 692 (11 338) tuhatta euroa, ja emoyhtiön oma pääoma oli 15 147 (15 246) tuhatta euroa.

Korollisten velkojen määrä oli 10 418 (6 938) tuhatta euroa. Yhtiö on varmistanut likviditeettiansa rahoituslimiittisopimuksella, jota oli käyttämättä tilikauden vaihteessa 246 tuhatta euroa. Konsernin lainat rahoituslaitoksilta koostuvat sekä vakuudellisista että vakuudettomista lainoista. Osaan lainoista liittyy rahoituskovenantteja, joilla voi olla vaikutusta lainaehtoihin, pääasiassa maksettavan koron suuruuteen.

Kovenanttien tarkastusajankohta on tilikauden päättyessä 31.12.2022. Osa Yhtiön rahoituslainojen kovenanttiehtoista on rikkoontunut tilikauden päätöshetkellä, ja Yhtiö on saanut rahoittajiltaan tilikauden päättymisen jälkeen waiverit, joiden mukaan rahoituslainoja ei tulla perimään ennenaikaisesti rahoituslaitosten toimesta eikä rahoitusehtoja muuteta. Konsernin nettovelat olivat 7 990 (285) tuhatta euroa ja nettovelkaantumisaste 74,7 (2,5) prosenttia. Omavaraisuusaste oli katsauskauden päättyessä 38,3 (50,7) prosenttia. Liiketoiminnan rahavirta 2022 oli -408 (756) tuhatta euroa. Investointien rahavirta oli -5 637 (-3 642) tuhatta euroa.

Henkilöstö ja johto

Konsernin palveluksessa oli tilikauden päättyessä 175 henkilöä ja tilikauden alussa 148 henkilöä. Keskimäärin tilikauden aikana konsernin palveluksessa oli 160 henkilöä. Lisäksi vuokrahenkilöitä oli konsernin palveluksessa tilikauden aikana keskimäärin 27 ja Norrhydrolla työskenteli tilikauden vaihteessa yli 200 henkilöä.

Norrhydron johtoryhmään kuuluivat 31.12.2022 toimitusjohtaja Matias Parviainen marraskuusta 2022 lähtien, myynti- ja markkinointijohtaja Anniina Piira-Wendeler, operointi- ja hankintajohtaja Marko Mylläri, talusjohtaja Hanne Sarajärvi, henkilöstöpäällikkö Johanna Kaikkonen, laatupäällikkö Heidi Sederholm huhtikuusta 2022 lähtien.

Yhtiökokous ja voimassa olevat hallituksen valtuutukset

Norrhydron varsinainen yhtiökokous pidettiin Rovaniemellä 17.3.2022 poikkeuslain nojalla siten, että osakkeenomistajat ja heidän asiamiehensä voivat osallistua yhtiökokoukseen vain äänestämällä ennakoon sekä esittämällä vastaehdotuksia ja kysymyksiä ennakoon. Yhtiökokous vahvisti tilinpäätöksen ja myönsi vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle 31.12.2021 päättyneeltä tilikaudelta. Yhtiökokous päätti jakaa osinkoa 0,06 euroa osaketta kohti.

Yhtiökokous päätti valita hallitukseen 7 jäsentä: Uudelleen valittiin Yrjö Trög (puheenjohtaja), Jukka Jokinen (varapuheenjohtaja), Juhani Kangas ja Hannu Rusanen sekä uusina Asko Myllymäki, Tapio Lehti ja Hanna-Maria Heikkinen.

Vuoden 2022 varsinainen yhtiökokous 17.3.2022 päätti hallituksen esityksen mukaisesti valtuuttaa hallituksen päättämään osakeannista ja osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettujen optio-oikeuksien ja muiden osakkeeseen oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta yhdessä tai useammassa erässä siten, että valtuutuksen perusteella voidaan antaa enintään 1.000.000 uutta tai Yhtiön hallussa olevaa osaketta.

Valtuutuksen kattamien osakkaiden enimmäismäärä vastasi yhtiökokouskutsun päivän tilanteen perusteella laskettuna noin 9,17 prosenttia Yhtiön kaikista osakkeista.

Valtuutuksen perusteella hallitus voi päättää osakeannista myös suunnatusti eli osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poiketen. Hallitus voi päättää osakkeiden antamisesta maksutta tai maksua vastaan sekä kaikista muista osakeannin ehdoista.

Hallitus voi käyttää valtuutusta yritysjärjestelyjen tai muiden Yhtiön liiketoimintaan liittyvien järjestelyjen toteuttamiseen, henkilöstön kannustinjärjestelmän toteuttamiseen tai muihin hallituksen päättämiin tarkoituksiin.

Valtuutus on voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen asti, kuitenkin enintään 30.06.2023 saakka.

Annettu valtuutus kumosi 7.10.2021 pidetyn ylimääräisen yhtiökokouksen ja varsinaisen yhtiökokouksen 16.3.2020 antamat valtuudet päättää osakeannista sekä osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta.

Varsinaisen yhtiökokouksen pöytäkirja on nähtävillä Norrhydron sijoittajasivuilla osoitteessa www.norrhydro.com/fi/sijoittajat-yhtiokokoukset.

Optio-ohjelmat ja osakepalkkiojärjestelmät

Norrhydrolla on kaksi optio-ohjelmaa: 2020a ja 2020b. Oikeuksilla annettavien osakkeiden määrä on enintään 186 000 osaketta. Optio-ohjelma on suunnattu avainhenkilöille, jotka vastaavat yhtiön liiketoiminnan kehittämisestä. Optio-ohjelman toteutumisen ehtona on liiketoiminnan kasvu ja kannattavuus sekä Digitaalisen-liiketoiminnan onnistunut markkinoille lanseeraaminen.

Norrhydro Group Oyj:n hallitus päätti elokuussa 2022 ottaa käyttöön konsernin osakepalkkiojärjestelmän. Osakepalkkiojärjestelmä perustettiin osaksi konsernin avainhenkilöiden kannustin- ja sitouttamisjärjestelmää. Tarkoituksena on yhdistää Yhtiön omistajien ja avainhenkilöiden tavoitteet yhtiön arvon nostamiseksi pitkällä aikavälillä sekä sitouttaa avainhenkilöt Yhtiöön ja tarjota heille kilpailukykyinen osakkeiden ansaintaan ja kertymiseen perustuva palkkiojärjestelmä. Ansainta määräytyy ensisijaisesti yhtiön liikevaihdon ja kannattavuuden kehityksen perusteella ja toissijaisesti digitaalisten ratkaisujen osuuden määrästä suhteessa konsernin liikevaihtoon. Palkkio maksetaan osakkeina ja rahana. Ansaintajakso koskee tilikausia 2023–2025.

Osakkeet ja osakkeenomistajat

Norrhydro Group Oyj:llä tilikauden lopussa 10 901 638 osaketta. Liikkeelle laskettujen osakkeiden keskimääräinen lukumäärä tilikauden aikana oli 10 857 888 osaketta. Jokainen osake oikeuttaa yhteen ääneen yhtiön yhtiökokouksessa, ja ne tuottavat yhtäläisen oikeuden osinkoon.

Yhtiön osakepääoma oli tilikauden päättyessä 4 252 200 euroa. Katsauskauden päättyessä yhtiö ei omista omia osakkeita. Tytäryhtiö Norrhydro Oy omistaa 36 000 kappaletta emoyhtiö Norrhydro Group Oyj:n osakkeita.

Norrhydron osaketta vaihdettiin First North Growth Market Finland -markkinapaikalla 1.1.-31.12.2022 välisenä aikana yhteensä 1 695 236 osaketta eli 15,6 % osakkeiden määrästä. Vaihdon arvo oli noin 5,9 miljoonaa euroa.

Osakkeen päätöskurssi katsauskauden viimeisenä kaupankäyntipäivänä oli 3,125 euroa per osake. Katsauskauden alin kaupankäyntikurssi oli 2,84 euroa per osake, ylin 4,35 euroa per osake ja kauden keskimääräinen kurssi 3,43 euroa per osake. Norrhydro konsernin markkina-arvo katsauskauden lopussa oli 34,1 miljoonaa euroa.

Tilikauden päättyessä 31.12.2022 yhtiöllä oli 6 277 (7 298) osakkeenomistajaa.

Suurimmat osakkeenomistajat 31.12.2022

	Osakkeet, kpl	Omistusosuus, %
Economica Yrityspalvelut Oy	4 231 033	38,81 %
Helle-Kangas Consulting Oy	1 660 362	15,23 %
Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen	595 238	5,46 %
Kari Juha Elias	350 993	3,22 %
Myllymäki Invest Oy	287 714	2,62 %
Penttinen Hannu Sakari	262 453	2,41 %
OP-Suomi Mikroyhtiöt - Erikoissijoitusrahasto	127 998	1,17 %
Reinzen Oy	119 048	1,09 %
Triton Seasafety Oy	76 492	0,70 %
Wastmäki Invest Oy	59 524	0,55 %
10 suurinta yhteensä	1 992 530	72,60 %

Arvio merkittävimmistä riskeistä ja epävarmuustekijöistä

Geopoliittisen ympäristön epävarmuus muodostaa tulevan tilikauden aikana riskin Yhtiön asiakassuhteille ja kansainväliselle liiketoiminnalle.

Euroopan rahamarkkinoiden sääntely ja Euroopan Keskuspankin toimet vaikuttavat rahoitusmarkkinoihin, rahoituksen saatavuuteen ja hintaan ja sitä kautta loppuasiakkaiden investointikykyyn ja -halukkuuteen, joka voi vaikuttaa välillisesti konsernin tuotteiden kysyntään. Edellä mainituilla rahoitusmarkkinoiden toimilla voi olla myös vaikutusta konsernin rahoituksen saatavuuteen ja hintaan.

Talouden suhdanteet vaikuttavat Norrhydron liiketoimintaan erityisesti loppukäyttäjien investointihalukkuuden kautta. Kohonnut inflaatio, tuleva inflaatiokehitys, kallistunut energia ja nousevat työvoimakustannukset muodostavat riskin tulevan tilikauden kannattavuuskehitykselle.

Hintakilpailu, toimittajien kapasiteetti ja toimitusvarmuus vaikuttavat suoraan konsernin harjoittamaan liiketoimintaan, sen kannattavuuteen ja toiminnan laajuuteen. Viimeisen parin vuoden aikana raaka-ainemarkkinoilla nähty hintojen nousu vaikuttaa hidastuneen. Raaka-aineiden ja komponenttien hintakehitys on edelleen vaikeasti ennustettavissa ja mahdollisten hinnankorotusten siirtäminen asiakashintoihin voi viivästyä markkinatilanteista ja voimassa olevista sopimuksista johtuen.

Osaavan ja ammattitaitoisen työvoiman saatavuus voi asettaa haasteita Yhtiön kasvuille.

Hallituksen voitonjakoesitys

Hallitus esittää, että emoyhtiön sijoitetun vapaan oman pääoman rahastosta jaetaan pääoman palautusta 654 098,28 euroa eli 0,06 euroa osakkeelta. Emoyhtiön jakokelpoiset varat 31.12.2022 olivat 10 894 766,06 euroa, josta tilikauden voitto on 554 678,28 euroa. Varsinaista osinkoa ei jaeta.

Taloudellinen tiedottaminen ja yhtiökokous vuonna 2023

Tilinpäätös ja vuosikertomus julkistetaan 24.2.2023. Puolivuosikatsaus tammi-kesäkuulta 2023 julkaistaan 11.8.2023. Varsinainen yhtiökokous on suunniteltu pidettäväksi maanantaina 3.4.2023. Yhtiön hallitus kutsuu varsinaisen yhtiökokouksen koolle erikseen.

Rovaniemellä 17.2.2023

Norrhydro Group Oyj
Hallitus

Lisätietoja:

Matias Parviainen
Toimitusjohtaja, Norrhydro Group Oyj
Puh. +358 400 175 107
Sähköposti: matias.parviainen@norrhydro.com

Hyväksytty neuvonantaja:

Translink Corporate Finance Oy
Jari Lauriala, Managing Partner
Puh. +358 40 091 8855
Sähköposti: jari.lauriala@translinkcf.fi

Sami Miettinen, Partner
Puh. +358 400 735 835
Sähköposti: sami.miettinen@translinkcf.fi

Jakelu:

Nasdaq Helsinki Oy
Keskeiset tiedotusvälineet
<https://www.norrhydro.com/fi>

Norrhydro Group Oyj lyhyesti

Norrhydro on vuonna 1985 perustettu suomalainen liikkeenohjauksen edelläkävijä sekä energiatehokkaiden hydraulisynterien tarjoaja ja järjestelmätoimittaja, joka on erikoistunut korkealaatuisiin, räätälöityihin ja energiatehokkaisiin hydraulisyntereihin ja vaativiin lineaarisiin liikkeenohjausjärjestelmiin sekä liikkuviin kalustoihin. Yhtiöllä on yli 35 vuoden kokemus asiakkaan tarpeisiin räätälöityjen hydraulisyntereiden ja lineaaristen liikkeenohjausjärjestelmien kehittamisestä ja valmistamisesta kaikkein vaativimpiin olosuhteisiin ja ympäristöihin. Vuoden 2022 liikevaihto oli 29,7 miljoonaa euroa, käyttökate (EBITDA) 1,7 miljoonaa euroa ja liikevoitto 0,8 miljoonaa euroa.

Taulukko-osa 1.1.-31.12.2022

Konsernin tuloslaskelma

Tuhatta euroa	1.7. - 31.12.2022	1.7. - 31.12.2021	1.1 - 31.12.2022	1.1 - 31.12.2021
Liikevaihto	13 088	12 822	29 705	24 693
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)	574	-133	1 305	-363
Liiketoiminnan muut tuotot	718	47	984	264
Materiaalit ja palvelut	-8 092	-6 856	-18 216	-12 709
Henkilöstökulut	-3 825	-3 311	-8 039	-6 585
Poistot ja arvonalentumiset	-492	-406	-873	-792
Liiketoiminnan muut kulut	-2 428	-1 086	-4 042	-2 332
Liikevoitto	-457	1 078	825	2 177
Rahoitustuotot	76	2	134	2
Rahoituskulut	-441	-1 534	-745	-1 812
Tulos ennen veroja	-822	-455	214	366
Tuloverot	87	175	-171	-15
Vähemmistöosuus	0	-1	0	-1
Tilikauden tulos	-735	-278	43	353

Konsernin tase

Tuhatta euroa	31.12.2022	31.12.2021
VASTAAVAA		
Pysyvät vastaavat		
Aineettomat oikeudet	7 843	5 646
Aineelliset hyödykkeet	6 865	3 298
Sijoitukset	1	1
Pysyvät vastaavat yhteensä	14 708	8 944
Lyhytaikaiset vastaavat		
Vaihto-omaisuus	8 847	5 891

Lyhytaikaiset saamiset	1 941	1 250
Rahoitusomaisuus	1 000	2 000
Rahat ja pankkisaamiset	1 428	4 653
Lyhytaikaiset vastaavat yhteensä	13 216	13 795
VASTAAVA YHTEENSÄ	27 925	22 739

VASTATTAVAA		
Oma pääoma		
Osakepääoma	4 252	4 252
Sijoitetun vapaan pääoman rahasto	10 362	10 398
Edellisten tilikausien voitto/tappio	-3 965	-3 665
Tilikauden voitto/tappio	43	353
Oma pääoma yhteensä	10 692	11 338
Vieras Pääoma		
Pääomalaina vähemmistöosuudella vähennettynä	0	7
Pitkäaikainen vieras pääoma		
Lainat rahoituslaitoksilta	8 574	3 471
Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä	8 574	3 471
Lyhytaikainen vieras pääoma		
Joukkovelkakirjalaina	0	1 670
Lainat rahoituslaitoksilta	1 844	1 797
Saadut ennakot	0	369
Ostovelat ja muut lyhytaikaiset velat	6 815	4 087
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä	8 659	7 106
Vieras pääoma yhteensä	17 233	11 401
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	27 925	22 739

Konsernin rahoituslaskelma

1.1.-31.12.2022

1.1.-31.12.2021

Liiketoiminnan rahavirta		
Voitto/tappio ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja	214	366
Oikaisut:		
Suunnitelman mukaiset poistot	873	792
Rahoitustuotot ja kulut	611	1 810
Muut oikaisut	0	0
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta	1 697	2 969
Käyttöpääoman muutos:		
Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten lis. (-)/väh. (+)	-727	-98
Vaihto-omaisuuden lisäys (-)/vähennys (+)	-2 956	-326
Lyhytaikaisten korottomien velkojen lis. (+)/väh. (-)	2 407	-697
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	421	1 848
Rahoituserät ja verot:		
Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista	-550	-588
Maksetut välittömät verot	-279	-504
Liiketoiminnan rahavirta (A)	-408	756
Investointien rahavirta:		
Investoinnit aineettomiin ja aineellisiin hyödykkeisiin	-7 437	-1 607
Investoinnit muihin rahoitusarvopapereihin	1 000	-2 000
Tytäryhtiöiden hankinta	0	-146
Saadut investointiavustukset	800	0
Osakkeiden myynti	0	2
Käyttöomaisuuden myynti	0	109
Investoinnit muihin sijoituksiin	0	0
Investointien rahavirta (B)	- 5 637	-3 642
Rahoituksen rahavirta:		
Omien osakkeiden myynti (+) osakkeiden hankinta (-)	0	20
Osakeanti	0	8 000
Osakeantikulut	0	-830
Maksetut osingot ja muu voitonjako	-653	-494

Finnfund -takausvastuun maksu	0	-1 319
Lainojen nostot	7 532	828
Lainojen takaisinmaksut	-4 059	-1 095
Rahoituksen rahavirta (C)	2 819	5 110
Rahavirtojen muutos (A+B+C) lisäys (+)/vähennys (-)	-3 226	2 224
Rahavarat tilikauden alussa	4 653	2 429
Rahavarat tilikauden lopussa	1 428	4 653

Laskelma oman pääoman muutoksista

Oman pääoman erittely 31.12.2022	Osakepääoma	SVOP rahasto	Kertyneet voittovarot	Oma pääoma yhteensä
Oma pääoma kauden alussa	4 252	10 398	-3 312	11 338
Osingonjako			-653	
Tilikauden tulos			43	
Muut muutokset: omien osakkeiden hankinta		-36		
Oma pääoma kauden lopussa	4 252	10 362	- 3 922	10 692

Oman pääoman erittely 31.12.2021	Osakepääoma	SVOP rahasto	Kertyneet voittovarot	Oma pääoma yhteensä
Oma pääoma kauden alussa	4 252	2 230	-3 172	3 310
Listautumisanti		8 000		
Osingonjako			-494	
Tilikauden tulos			353	
Muut muutokset: Omien osakkeiden hankinta		-36		
Muut muutokset: Omien osakkeiden luovutus		204		
Oma pääoma kauden lopussa	4 252	10 398	-3 312	11 338

Laatimisperiaatteet

Tämä tilinpäätöstiedote, joka sisältää kaudet 1.7.-31.12.2022, 1.7.-31.12.2021, 1.1.-31.12.2022 ja 1.1.-31.12.2021, on laadittu hyvää kirjanpitoa ja Suomen lainsäädäntöä noudattaen. Luvut ovat tilintarkastamattomia, ja ne on laadittu suomalaisen kirjanpitoikäytännön (FAS) mukaisesti. Luvut on esitetty tuhansina euroina, ellei muuten kerrottu, ja esitetyt luvut on pyöristetty tarkoista luvuista, joten sarakkeen tai rivin lukujen summa ei aina vastaa tarkalleen sarakkeen tai rivin loppusummana esitettyä lukua.

Tässä esitetyt taloudelliset tiedot eivät sisällä kaikkia tilinpäätöksessä esitettyjä liitetietoja, ja näitä taloudellisia tietoja on luettava yhdessä 31.12.2022 päättyneeltä tilikaudelta laaditun tilinpäätöksen kanssa.

Konsernitilinpäätös on laadittu hankintamenomenetelmällä. Konsernin lukuihin on yhdistelty 30.8.2007 hankittu Norrhydro Oy ja sen 100-prosenttisesti omistama tytäryhtiö NH Norrdigi Oy sekä Norrhydro Group Oyj:n tytäryhtiö Motiomax Oy. Norrhydro Oy ei ole laatinut konsernitilinpäätöstä. Kiinalaista osakkuusyhtiö Norrhydro Hydraulic System Changzhou Co. Ltd:tä ei ole yhdistelty konsernitilinpäätökseen.

Motiomax Oy:n vähemmistöosuutta ei on huomioitu konsernin tuloslaskelmassa, koska tilinpäätöshetkellä Motiomax Oy:n oma pääoma oli negatiivinen ilman emoyhtiön antamaa pääomaa.

Liikevaihto

Liikevaihtoa laskettaessa myyntituotoista on vähennetty välilliset verot, myönnetty alennukset ja myyntiin liittyvät kurssierot. Myyntituotot tuloutetaan, kun kaikki omistukseen liittyvät oleelliset riskit ja hyödyt ovat siirtyneet ostajalle.

Yhtiön liikevaihtoon sisältyy myös myyntituottoja, jotka liittyvät yhtiön kehittämisen ja patentoiman NorrDigi-tekniikan käyttöoikeuksien luovutukseen sekä tämän tekniikan jatkuvaan kehitystyöhön. Se osuus vastikkeesta, joka liittyy tekniikan käyttöoikeuksien luovutukseen asiakkaalle, on tuloutettu luovutuksen yhteydessä. Jatkuvaan kehitystyöhön liittyvät tuotot tuloutetaan joko ajan kuluessa tai valmistusasteen mukaisesti sopimuksissa määritettyjen työvaiheiden perusteella. Ennakkoon saadut maksusuoritukset kirjataan taseen erään Saadut ennakot.

Avustukset

Yhtiön saamat avustukset kirjataan liiketoiminnan muihin tuottoihin samalle ajanjaksolle, jolle yhtiö kirjaa ne kulut, joita avustuksilla on tarkoitus kattaa. Taseessa avustuksiin liittyvät saamiset kirjataan erään Siirtosaamiset. Ennakkoon saadut avustukset kirjataan taseen erään Saadut ennakot. Taseen omaisuuseriin liittyvät avustukset on kirjattu vähentämään omaisuuserän kirjanpitoarvoa taseessa. Rahoituslaskelmassa maksetut avustukset, jotka liittyvät taseen omaisuuseriin, on esitetty investointien rahavirrassa, ja muut avustukset sisältyvät liiketoiminnan rahavirtaan.

Pysyvien vastaavien arvostus

Yhtiön pysyvät vastaavat on arvostettu hankintameno. Yhtiö omistaman kuluvaan pysyvään vastaavaan hankintameno poistetaan ennalta laaditun suunnitelman mukaisesti.

Aineettomat ja aineelliset hyödykkeet on merkitty taseeseen hankintameno vähennettynä suunnitelman mukaisilla poistoilla. Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu tasapoistoina tai menojäännöspoistoina aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden taloudellisen pitoajan perusteella.

Suunitelman mukaisten poistojen perusteet ja niiden muutokset

Hyödykeryhmä	Arvioitu pitoaika vuotta	Poisto- prosentti	Poisto- menetelmä
Aineettomat oikeudet / patentit	10		tasapoisto
Konserniliikearvo	10		tasapoisto
Kehittämismenot	10		takapainotteinen poisto
Muut pitkävaikutteiset menot	3		tasapoisto
Koneet ja kalusto		25 %	menojäännöspoisto
Tuotantokalusto	12		tasapoisto

Yhtiö on aloittanut 1.1.2022 alkaen kehittämismenojen takapainotteiset poistot: Vuotuinen poisto kasvaa liiketoiminnan kasvun suhteessa. Yhtiö on muuttanut 1.1.2022 alkaen poistokäytäntöään tuotantokaluston osalta 8 vuoden tasapoistosta 12 vuoden tasapoistoon.

Vaihto-omaisuuden arvostus

Vaihto-omaisuus arvostetaan painotetun keskihinnan menetelmän mukaisesti hankintamenoon tai sitä alemman jälleenhankintahinnan tai todennäköisen myyntihinnan määräisenä. Vaihto-omaisuuden hankintamenoon luetaan tuotteen valmistuksesta ja hankinnasta aiheutuneet muuttuvat ja kiinteät kulut.

Ulkomaanrahan määräiset saamiset ja velat

Ulkomaanrahan määräiset liiketapahtumat muutetaan euroiksi tapahtumapäivän kurssiin, ja ulkomaanrahan määräiset saamiset ja velat muutetaan euroiksi raportointipäivän kurssiin. Kurssierot kirjataan rahoitustuottoihin ja -kuluihin.

Liikevaihdon maantieteellinen jakautuminen

Tuhatta euroa	1.1.-31.12.2022	1.1.-31.12.2021
Suomi	18 902	17 043
Muut maat	10 803	7 651
Yhteensä	29 705	24 693

Aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden muutokset

Tuhatta euroa	1.1.-31.12.2022	1.1.-31.12.2021
Aineettomat oikeudet		
Kirjanpitoarvo tilikauden alussa	448	453
Lisäykset	71	78

Vähennykset	0	0
Poistot	1	83
Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa	434	448

Tuhatta euroa 1.1.–31.12.2022 1.1.–31.12.2021

Konserniliikearvo

Kirjanpitoarvo tilikauden alussa	432	0
Lisäykset	0	432
Vähennykset	0	0
Poistot	43	0
Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa	389	432

Tuhatta euroa 1.1.–31.12.2022 1.1.–31.12.2021

Muut pitkävaikutteiset menot

Kirjanpitoarvo tilikauden alussa	256	301
Lisäykset	2 141	220
Vähennykset	109	0
Poistot	124	155
Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa	2 164	256

Tuhatta euroa 1.1.–31.12.2022 1.1.–31.12.2021

Kehittämismenot

Kirjanpitoarvo tilikauden alussa	4 509	4 061
Lisäykset	398	448
Vähennykset	0	0
Poistot	51	0
Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa	4 856	4 509

Tuhatta euroa 1.1.–31.12.2022 1.1.–31.12.2021

Koneet ja kalusto

Kirjanpitoarvo tilikauden alussa	3 287	2 743
Lisäykset	5 372	1 051
Vähennykset	0	0

Vähennykset: Investointiavustus ja vakuutuskorvaus	1 169	
Poistot	571	507
Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa	6 854	3 287

Tuhatta euroa	1.1.–31.12.2022	1.1.–31.12.2021
Muut aineelliset hyödykkeet - Taide-esineet		
Kirjanpitoarvo tilikauden alussa	11	11
Lisäykset	0	0
Vähennykset	0	0
Poistot	0	0
Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa	11	11

Norrhydro Oy on saanut tilikaudella 2022 uuden tuotantolaitoksen konehankintoihin investointiavustusta 1 224 491 euroa ELY-keskukselta. Investoinnin hankintahintaa on oikaistu saadun avustuksen määrällä.

Vaihto-omaisuuden erittely

Tuhatta euroa	1.1.–31.12.2022	1.1.–31.12.2021
Aineet ja tarvikkeet	4 780	3 129
Keskeneräiset tuotteet	3 744	2 249
Valmiit tuotteet ja tavarat	323	512
Ennakkomaksut	0	0
Vaihto-omaisuus yhteensä	8 847	5 891

Lainojen maturiteetti

Tuhatta euroa	alle 1 vuosi	1–5 vuotta	yli 5 vuotta
Lainat rahoituslaitoksilta	1 844	7 702	872

Osassa Yhtiön rahoituslainoista osa kovenanttiehoista on rikkoontunut tilikauden päätöshetkellä. Yhtiö on saanut rahoittajiltaan tilikauden päättymisen jälkeen waiverit, joiden mukaan rahoituslainoja ei tulla perimään ennenaikaisesti rahoituslaitosten toimesta eikä rahoitusehtoja muuteta. Rahoituslainat on esitetty pitkä- ja lyhytaikaisena velkana alkuperäisen maksusuunnitelman mukaan.

Vastuut ja vakuudet

Takaukset

Tuhatta euroa	31.12.2022	31.12.2021
Tytär- ja osakkuusyhtiön puolesta annetut	1 750	1 790
Yritysvakuudet, NH Norrdigi Oy osakkeet	100 kpl	100 kpl
Yrityskiinnitykset	6 825	6 225
Yrityskiinnitykset, vapaat rahoittajan hallussa	400	1 000
Yhteensä	7 225	7 225

Norrhydro Group Oyj:n tytäryhtiö Norrhydro Oy myy pääosan myyntisaamisistaan rahoitusyhtiölle. Myytyjen myyntisaatavien osalta luottotappioriski rajoittuu 500 tuhanteen euroon.

Annetut pantit

Tuhatta euroa	31.12.2022	31.12.2021
Käteispantit	40	16

Taseeseen sisältyvät leasingvuokrasopimukset

Tuhatta euroa	31.12.2022	31.12.2021
Seuraavalla kaudella maksettavat	257	59
Myöhemmin maksettavat	690	59
Yhteensä	947	117
Jäännösarvovastuut leasing-sopimuksista	64	0

Vuokravastuut

Tuhatta euroa	31.12.2022	31.12.2021
Seuraavalla kaudella maksettavat	1 055	220
Myöhemmin maksettavat	14 137	
Yhteensä	15 192	220

Norrhydro Group Oyj:n tytäryhtiö Norrhydro Oy on solminut vuonna 2021 15 vuoden mittaisen vuokrasopimuksen Rovaniemelle rakennettuun tuotantolaitokseen maa-alueineen. Vuokravastuu alkoi elokuussa 2022. Vuokrasopimukseen liittyen yhtiö on saanut pankkitakauksen, jonka vakuudeksi on annettu 491 573,15 euron suuruinen vastatakaus.

Lähipiiriliiketoimet, optio-ohjelmat ja osakeperusteiset kannustimet

Yhtiön lähipiiriin kuuluvat tytäryhtiöt, toimitusjohtaja, hallituksen jäsenet ja johtoryhmän jäsenet. 31.12.2022 yhtiön lähipiiri omisti 6 248 195 osaketta, joka on 57,3 prosenttia yhtiön osakkeista ja äänistä (55,1 prosenttia 31.12.2021). Lisäksi yhtiön lähipiiriin kuuluvilla oli yhtiön antamia optio-oikeuksia 125 000 kappaletta.

Vuonna 2020 konsernin avainhenkilöille ja yhtiön ulkopuolisille hallituksen jäsenille on tehty keskipitkän aikavälin sitouttamisjärjestelmä, jonka puitteissa avainhenkilöt ovat hankkineet emoyhtiö Norrhydro Group Oy:n osakkeita. Osakkeiden hankintaa varten Norrhydro Oy on antanut avainhenkilöille 5 vuoden lainan. Lainan korko on vuodessa 1 prosenttia ja lainaa lyhennetään vuodessa 10 prosenttia jäljellä olevasta pääomasta. Mahdollisista Yhtiön maksamista osingoista käytetään 50 prosenttia lainan lyhentämiseen. Jäljellä oleva laina erääntyy viiden vuoden kuluttua sen nostamisesta. Lainan vakuutena ovat hankitut osakkeet.

Lisäksi avainhenkilöt ovat saaneet optio-oikeuksia. Optio-oikeudella tehtävän osakemerkinnän merkintähinta on 0,10 euroa osaketta kohti. Osakkeiden merkintä optio-oikeuksilla edellyttää kuitenkin, että Yhtiön strategiset tavoitteet ovat täyttyneet. Mikäli kyseiset tavoitteet eivät täyty Yhtiön hallituksen edellyttämällä tavalla, ei optio-oikeuksilla ole oikeutta osakemerkintään. Osakkeita ja optio-oikeuksia merkinneet lähipiiriläiset ovat sitoutuneet noudattamaan vähemmistöosakassopimusta, jonka mukaan avainhenkilöllä ei ole oikeutta siirtää, myydä tai muutoin luovuttaa optio-oikeuksia tai osakkeita ilman Yhtiön kirjallista hyväksyntää. Vähemmistöosakassopimus sisältää työ- tai toimisopimuksen päättymiseen liittyviä tavanomaisia ns. Good Leaver ja Bad Leaver -ehtoja sekä kilpailu- ja houkuttelukielloja. Vähemmistöosakassopimus on voimaan listautumisesta huolimatta.

Tilikauden aikana Norrhydro Group Oyj:n hallitus on päättänyt avainhenkilöiden osakepalkkiojärjestelmän käyttöönotosta kannustaakseen ja sitouttaakseen avainhenkilöitä. Järjestelmällä pyritään yhdistämään Yhtiön omistajien ja avainhenkilöiden tavoitteet Yhtiön arvon nostamiseksi pitkällä aikavälillä sekä sitouttaa avainhenkilöt Yhtiöön ja tarjota heille kilpailukykyinen osakkeiden ansaintaan ja kertymiseen perustuva palkkiojärjestelmä. Ansainta määräytyy ensisijaisesti Yhtiön liikevaihdon ja kannattavuuden kehityksen perusteella ja toissijaisesti digitaalisten ratkaisujen osuuden määrästä suhteessa konsernin liikevaihtoon. Palkkio maksetaan osakkeina ja rahana. Ansainta koskee tilikausia 2023–2025.

Tuhatta euroa

1.1.–31.12.2022

Hankinnat lähipiiriltä	36
Myynnit lähipiirille	0
Lainasaamiset lähipiiriltä	119
Velat lähipiirille	0
Lähipiirille maksetut palkat ja palkkiot	891

Tunnuslukujen laskentakaavat

$$\text{Liikevaihdon muutos, \%} = \frac{\text{liikevaihto} - \text{edellisen vuoden liikevaihto}}{\text{edellisen vuoden liikevaihto}} \times 100$$

Liikevoitto = liikevaihto + valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varaston muutos (+/-) + liiketoiminnan muut tuotot – materiaalit ja palvelut – henkilöstökulut – poistot ja arvonalentumiset – liiketoiminnan muut kulut

$$\text{Liikevoitto-\%} = \frac{\text{liikevoitto}}{\text{liikevaihto}} \times 100$$

Käyttökate = Liikevaihto + valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varaston muutos (+/-) + liiketoiminnan muut tuotot- materiaalit ja palvelut – henkilöstökulut – liiketoiminnan muut kulut

$$\text{Käyttökate-\%} = \frac{\text{käyttökate}}{\text{liikevaihto}} \times 100$$

Liiketoiminnan rahavirta = Voitto (tappio) ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja + suunnitelman mukaiset poistot + rahoitustuotot ja -kulut +/- käyttöpääoman muutos – maksetut korot + saadut korot liiketoiminnasta – maksetut välittömät verot

$$\text{Sijoitetun pääoman tuotto} = \frac{\text{liikevoitto ennen veroja} + \text{rahoituskulut}}{\text{oma pääoma (keskimäärin vuoden aikana)} + \text{korolliset rahoitusvelat (keskimäärin vuoden aikana)}} \times 100$$

Korolliset nettovelat = korolliset velat – rahat ja pankkisaamiset

Oman pääoman tuotto	$\frac{\text{= nettotulos}}{\text{oma pääoma (keskimäärin vuoden aikana)}} \times 100$
Tilikauden tulos	= liikevoitto +/- rahoituskulut + verot
Omavaraisuusaste, %	$\frac{\text{= oma pääoma}}{\text{taseen koko pääoma - saadut ennakkomaksut}} \times 100$
Nettovelkaantumisaste, %	$\frac{\text{= korolliset velat - rahat ja pankkisaamiset}}{\text{oma pääoma}} \times 100$
Osakekohtainen tulos	$\frac{\text{= katsauskauden tulos}}{\text{ulkona olevien osakkeiden lukumäärän painotettu keskiarvo katsauskaudella}} \times 100$
Current Ratio	$\frac{\text{= vaihto-omaisuus + lyhytaikaiset saamiset + rahoitusomaisuus + rahat ja pankkisaamiset}}{\text{lyhytaikainen vieras pääoma}} \times 100$
Quick Ratio	$\frac{\text{= lyhytaikaiset saamiset + rahoitusomaisuus + rahat ja pankkisaamiset + tililimiitti}}{\text{lyhytaikainen vieras pääoma}} \times 100$

Norrhydro Group Oyj

Ratavartijankatu 2
FI-96100 Rovaniemi
FINLAND

**NORR
HYDRO**

**NORR
HYDRO**